
 
MESTNA OBČINA NOVA GORICA 

M e s t n i   s v e t  
 
 
 
 
Na podlagi 19. člena statuta Mestne občine Nova Gorica (Uradno glasilo št. 6/2002) ter 16. 
člena Zakona o varstvu okolja (Uradni list RS št. 32/93) je Mestni svet Mestne občine Nova 
Gorica na seji dne ………….. sprejel  
 
 
 

 
S K L E P 

o ukinitvi javnega dobra 
 
 
 
 

1. člen 
 
S tem sklepom se ukinja kot javno dobro  parc.št. 1951/5 cesta 4 m2 in parc.št. 1951/8 cesta 6 
m2 v k.o. NOVA GORICA. 
 

2. člen 
 
Nepremičnina iz 1. člena tega sklepa preneha imeti značaj javnega dobra in postane lastnina 
Mestne občine Nova Gorica. 
 

3. člen 
 
Ta sklep začne veljati osmi dan po objavi v Uradnih objavah časopisa OKO. 
 
 
 
Številka: 465-03-17/99 
Datum:    ……………..    
 
 
 
 
                                                                                                            Ž U P A N 
                                                                                                      Črtomir Špacapan      

 
 

 
 



 
MESTNA OBČINA NOVA GORICA 

 Ž U P A N  
 
 
 
Številka: 465-03-17/99 
Datum:    13.6.2002 
 
 
 
O b r a z l o ž i t e v 
 
 
 
Mestni svet Mestne občine Nova Gorica je na seji dne 25.4.2002 razpravljal in sklepal o 
vlogi PETEJAN MAJDE in JANUŠA,  Ledine št. 137, NOVA GORICA, ki sta predlagala 
Mestni občini Nova Gorica, da prične s postopkom ukinitve javnega dobra in prodaje 
zemljišča v k.o. NOVA GORICA  parc.št. 529/2 dvorišče 48 m2, parc.št. 529/15 dvorišče 25 
m2, parc.št. 529/16 dvorišče 17 m2, parc.št. 1951/5 cesta 4 m2 in parc.št. 1951/8 cesta 6 m2 
k.o. Nova Gorica, kot funkcionalno zemljišče stanovanjske hiše Ledine št. 137, Nova Gorica, 
last obeh predlagateljev.  
 
Mestni svet Mestne občine Nova Gorica je na seji dne 25.4.2002 sprejel naslednji sklep: 
»MESTNA OBČINA NOVA GORICA proda PETEJAN MAJDI in JANUŠU, Ledine št. 137, 
NOVA GORICA, zemljišče parc.št.  529/2 dvorišče 48 m2, parc.št. 529/15 dvorišče 25 m2, 
parc.št. 529/16 dvorišče 17 m2, parc.št. 1951/5 cesta 4 m2 in parc.št. 1951/8 cesta 6 m2, v k.o. 
NOVA GORICA, za ocenjeno vrednost 718.368,00 tolarjev (7.184,00 SIT/m2).« 
 
Ker Mestni svet Mestne občine Nova Gorica ni sprejel hkrati tudi sklepa o 
ukinitvi javnega dobra, predlagam, da predloženi sklep obravnava in 
sprejme. 
 
 
 
 
PRIPRAVILA:                                                                                 Ž U P A N  
Janez Korošec, univ.dipl.inž.arh.                                               Črtomir Špacapan 
Karmen Pellegrini, dipl.upr.org. 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 


